
UCHWAŁA NR 1137/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28  stycznia 2016 R. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie na 

rok 2016” oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2016 roku. 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 

dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 

wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów 

i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430, z późn. zm.), art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156,  z późn. zm.), art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015r. poz. 1392, z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 

i placówkach oświatowych podległych Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego na rok 

2016”, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli w 2016 r. wynosi do 2 000 zł i nie więcej niż 80% kosztów kształcenia 

w danym roku. 

§ 3 

1. Ustala się następujące specjalności i formy kształcenia, na które można przyznać 

dofinansowanie w 2016 roku: 

1) studia wyższe (magisterskie, podyplomowe i doktoranckie), 

2) kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 

3) inne formy doskonalenia zawodowego: konferencje, szkolenia rad pedagogicznych, 

warsztaty, seminaria, itp. 

2. Dofinansowanie może być również przyznane na pokrycie kosztów przejazdu, zakwaterowania 

i wyżywienia nauczycieli uczestniczących w ww. formach doskonalenia zawodowego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

                                                                        JAN MAĆKOWIAK



Załącznik do uchwały Nr 1137/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28.01. 2016 r. 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie  

na rok 2016 

 

 

Lp. Nazwa szkoły lub placówki oświatowej 

Kwota dofinansowania 

form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli 

1.  
Centrum Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-

Kamiennej 
1 840,00 zł 

2.  
Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej  

w Morawicy 
15 410,00 zł 

3.  Zespół Szkół Specjalnych w Czarnieckiej Górze 16 526,00 zł 

4.  Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach 5 000,00 zł 

5.  
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach 
29 410,00 zł 

RAZEM 68 186,00 zł 

 

 
 


